

از قضا

رئیس قوه قضائیه:

موافق بستن فضای مجازی نیستیم

میژان| رئیس قوه قضائیه با بیان این‌که نباید همه بازداشت‌شدگان حوادث اخیر را به یک چشم دید، گفت: در میان بازداشت‌شدگان افرادی هستند که در این حوادث تأثیر روشنی داشته‌اند و با خط گرفتن از دشمن دست به برخی اقدامات نظیر تخریب اموال عمومی زده‌اند. حساب این افراد از کسانی که اغفال شده‌اند، سابقه کیفری ندارند و اقدام موثری نیز در این حوادث نداشته‌اند، جداست. آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضائی با اشاره به تجمعات اعتراضی اخیر در کشور که توسط برخی عناصر به آشوب کشیده شد، تصریح کرد: در این راستا اغتشاش گرانی پیدا شدند که به اموال عمومی هجوم بردند و این کار با هیچ قانون، معیار و میزانی قابل توجیه نیست. رئیس قوه قضائیه با بیان این‌که ایجاد اشتغال و رفع تنگناهای معیشتی، مطالبه برحق است که نباید فراموش نشود، اظهار کرد: حضور به موقع مردم در صحنه و تشخیص صحیح که منجر به جمع شدن بساط دشمن و آشوبگران شد نباید مانع از شنیدن مشکلات آن زمان شود. رئیس قوه قضائیه با توضیح بیشتر از این زمینه خاطر نشان کرد: در حوادث اخیر دیدید که کالاهای مدعی دفاع از حقوق بشر و افشای حقایق چگونگی به کالاهای مروج خشونت و محرک کآشوبگران تبدیل شدند تا جایی که ساختارها به این آموزش می‌دادند و افراد فریب‌خورده را به آتش زدن کشور، حسیته‌ها تحریک می‌کردند. بر همین اساس ما معتقد نیستیم که فضای اینترنت بسته شود یا پیام‌رسان‌های اجتماعی کلاً مسدود شوند بلکه می‌گوییم فضای مجازی باید فضایی شفاف و با رعایت امنیت اجتماعی و ملی و همچنین در حوزه جرایم، پاسخگو باشد.

ادامه از صفحه اول

جماران در غیاب آیت‌الله

ادامه از صفحه اول| حسین آقا هم بعد از روایتی در همین باره، می‌گوید: «آیت‌الله هاشمی همیشه برای من و بچه‌هایم الگو بود. او در تمام عمرش به وقتی با نداشتن همیشه همیشه مشغول کار بود، تا روز آخر عمرش در ۴۰سالگی سسر کار می‌رفت. من همان روز یعنی ۱۹ دی ماه پارسال او را سو بار بر ماشینش دیدم. همان روز آمد خانه و به همسرم گفتم آقاى هاشمی هنوز هم صبح زود سر کار می‌رود و می‌رفت و یک بار هم او را در همین پارک که نزدیک خانهاش است دیدم. کسبه و محلی‌های این جا همیشه او آیت‌الله خوب روایت می‌کنند.

عرفاتی، ۵۶ساله است؛ درست روبه‌روی خانه آیت‌الله هاشمی ایستاده و از صبح‌هایی می‌گوید که او را سو بار بر بنز می‌دیده که اهی خیابان پاسر انتهای خیابان حسینی کیا بوده؛ «من صبح‌ها زود از خواب بیدار می‌شوم و برای پیاده‌روی راهی همین خیابان می‌شوم. بارها آیت‌الله هاشمی را دیده‌ام بودم که سو بار می‌باشینش و به همراه اسکورت‌هایش به سر کارش می‌رفت و یک بار هم او را در همین پارک که نزدیک خانهاش است دیدم. کسبه و محلی‌های این جا همیشه او آیت‌الله خوب روایت می‌کنند.

من هم از کودکی ساکن جماران بودم و از زمانی که آیت‌الله هاشمی همسایه ما شد از این‌که او هم در کربت‌بیت امام(ره) همسایه ما شده بود خوشحال بودم. من هیچ وقت از او و خانواده‌اش در عالم همسایگی بدی ندیدم. خیلی‌ها در این محله اگر می‌دانستند که آقاى هاشمی قرار است در یک مراسم سخنرانی کند سعی می‌کردند حتما در آن مراسم حضور داشته باشند اما خیلی‌ها هم از زندگی تجملاتی و اشرافی او بی‌گفتند اما ما که زندگی او را می‌دیدیم به نظر مان اینطوری نمی‌آمد. من عکس‌هایی از داخل خانه‌اش دیده‌ام که به نظر از خیلی‌ها ساده‌تر بود.تجمل‌گراییه نظر نبود. شاید خیلی‌ها در عالم سیاست با او اختلاف نظر داشتند اما ما جمارانی‌ها که او را خیلی دوست داشتیم، «ادامه می‌دهد: «آقای هاشمی چند سالی می‌شد که از نظر سیاسی تغییر کرده بود فکر کنیم این راهم مردم می‌دانستند. به اصطلاح اصلاح‌طلب شده بود و شاید خیلی‌ها که قبلا از او خرده‌هایی می‌گرفتند بعد از انتخابات سال ۹۲ زمانی که رخصلاحیت شد به او احساس نزدیکی بیشتری می‌کردند. او پاروقی نظام بود. بعد از فوت ایشان خیلی‌ها نگران شدند اما خدا را شکر مشکلی برای کشور به وجود نیامد. من می‌دانم حتی اگر او الان زنده بود در باره اعتراضات اخیر قلم‌عالم‌کرد خوبی داشت.»

خانه پدری

خانه ساکت است؛ دیگر انگار نه کسی می‌آید نه کسی می‌رود. از آن روزی که اعلام شد خانه آیت‌الله هاشمی قرار است با تصویب دولت، تبدیل به خانه - موزه شود، خیلی‌ها می‌گویند غمت خاتم مرعشی هم از این خانه به آریا تمانی در خیابان پاسداران نقل مکان کرده‌ام پاسداری که نگهبان خانه پدری «هاشمی‌ها» است، می‌گوید غمت خاتم هنوز در همین خانه ساکن است و فرزندانش در همین خانه او اراملاقت می‌دهند و دیدار روز گذشته، به‌شخص دیدار چهره‌های سیاسی با دبیر کل محصور حزب اعتماد ملی بود.

باز شدن دوبار میر ونده

در گذشت آیت‌الله هاشمی

یادستور رئیس جمهوری

پانا نوشت: فرزند رئیس جمهور در جمع تشخیص صلحت نظام یک سال پس از درگذشت پدر،

شهروند| سخنان دیروز رئیس جمهوری در دیدار

وزیر ومعاونان وزارت اقتصاد دارایی با تمرکز بر حوادث، نارامی‌ها و همه حاشیه‌های مربوط به آن بود. روحانی در ابتدای سخنان خود با انتقاد از رویکرد رسانه ملی مدعی شد که این رسانه در انعکاس خواد حوادث موضوعات مهمی را نادیده گرفته‌است. رئیس جمهوری همچنین بایبان اینکه همه‌جای‌دنیابرخی از خواسته‌ها حق می‌گویند ما را ببینید، به حرف‌مان گوش کنید و به خواست‌ما عمل کنید.

او در اظهارتش از شک‌فات نسلی بین جوانان امروز و نگاه‌ها، مطالبات و خواسته‌های آنها با مسئولان گفت و نفس اعتراضات روزهای اخیر را در دیده شدن جوانان و مردم ارزیابی کرد. رئیس دولت دوازدهم در ادامه نقادی از دولت‌را موهبتی دانست و اذعان کرد که در این راستا نباید استثنایی وجود داشته باشد و استدلال خود را بر این بنااستوار کرد که ما معصوم ندایم. روحانی استدلال منتقدان در جریان اعتراضات اخیر را که دامن زدن بر این رویکرد بود که اعتراض مردم به دولت است را قابل نقد دانست و گفت که مردم علاوه بر این خواسته‌ها به دنبال گردش ازاداطلاعات و شفافیت در تمامی زمینه‌ها نیز هستند. روحانی همچنین در اظهارتش اشاره‌ای هم به بودجه سال ۹۷ کرد و با اشاره به اهمیت تبصره‌های ۱۸۰۴ و ۱۹ و بعنوان تبصره‌های اصلی بودجه سال آتی، گفت: اگر این تبصره‌ها مسود شود توجه قرار نگیرد، اهداف دولت اجرایی نخواهد شد و در واقع دیگر لایحه بودجه دولت نیست. رئیس جمهوری همچنین باانتقاد ازفیلتر اخیر یک‌شبکه اجتماعی خطاب به موافقان این فیلترینگ با بیان اینکه ممکن است بگوییم یک شبکه اجتماعی را به خاطر شرایط امنیتی بودن کشور چند روزی بندیدیم، حالا می‌خواهید سئو استفاده کنید؟، گفت: «عده‌ای می‌گویند حالا که این شبکه بسته شده است بهتر است بسته بماند یا اینکه خیلی خوب شد که این شبکه بسته شد و شب راحت خوابیدیم. تو راحت خوابیدی، ۴۰ میلیون گرفتار بودند. ۱۰۰ هزار نفر شغل خودشان را از دست داده‌اند، دو شغلتان بهتر شده‌اند. او ادامه داد: «ما که نمی‌توانیم با مردم اینگونه رفتار کنیم- در این چند روزی که یکی از این شبکه‌های اجتماعی بسته بود گفتم که بازشت کنید، دیده‌ام که ای نامه نوشتند که ای کاش این شبکه بسته می‌ماند و خطاب به من گفتند که چرا عجله کردی؟! این افراد با خودشان نمی‌گویند که خیلی از کاربران این فضای مجازی اجناس خودشان را به این وسیله به نمایش می‌گذارند و به فروش می‌رسانند.»

نمی‌توان سبک‌زندگی خود را تحمیل کرد
رئیس جمهوری در ادامه با اشاره به حوادث روزهای اخیر اظهار کرد: در این حوادث یک موضوع اساسی

میز سیاست

آیت‌الله هاشمی برای نظام نقش مادر را داشته، نه دایه
یلنا نوشت: رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان و نماینده مردم تهران با یادآوری این‌که در دولت احمدی‌نژاد مظلومیت آقای هاشمی بیشتر نمایان شد، تأکید کرد: فکر می‌کنم برای آقای هاشمی در این کشور باید همیشه نقش مادر را تلقی کنیم نه دایه. مادر سرت می‌کند و از منافع فرزند خود در کوتاه‌مدت برکت می‌کند، علاوه بر بلندمدت او می‌گذرد و این رفتار هاشمی در مقابل تخریب‌ها برای من طبیعی بود. جز این هم از آقای هاشمی انتظار نداشتیم و اگر جز این عمل می‌کرد دیگر آقای هاشمی نبود. «برای آقای هاشمی در این کشور باید همیشه نقش مادر را تلقی کنیم نه دایه. مادر سکوت می‌کند و از منافع فرزند خود در کوتاه‌مدت برای حفظ منافع بلندمدت او می‌گذرد.» اینها را محمدرضا عرف از دفتر کارش در خیابان فرصت می‌گوید و بیان می‌کند که بعدداز فوت اینطوری نمی‌آمد. من عکس‌هایی از داخل خانه‌اش دیده‌ام که به نظر از خیلی‌ها ساده‌تر بود.تجمل‌گراییه نظر نبود. شاید خیلی‌ها در عالم سیاست با او اختلاف نظر داشتند اما ما جمارانی‌ها که او را خیلی دوست داشتیم، «ادامه می‌دهد: «آقای هاشمی چند سالی می‌شد که از نظر سیاسی تغییر کرده بود فکر کنیم این راهم مردم می‌دانستند. به اصطلاح اصلاح‌طلب شده بود و شاید خیلی‌ها که قبلا از او خرده‌هایی می‌گرفتند بعد از انتخابات سال ۹۲ زمانی که رخصلاحیت شد به او احساس نزدیکی بیشتری می‌کردند. او پاروقی نظام بود. بعد از فوت ایشان خیلی‌ها نگران شدند اما خدا را شکر مشکلی برای کشور به وجود نیامد. من می‌دانم حتی اگر او الان زنده بود در باره اعتراضات اخیر قلم‌عالم‌کرد خوبی داشت.»

روز گذشته دو فعال سیاسی همز مان با مهدی کروبی دبیر کل محصور حزب اعتماد ملی دیدار کردند

اعتماد آنلاین نوشت: یک منبع آگاه خبر داده که اسماعیل دوستی عضو حزب اعتماد ملی و محمدرضا عباسی فرد عضو سابق شورای نگهبان و مجلس خبرگان رهبری دیروز دیداری ۳ ساعته با مهدی کروبی دبیر کل محصور حزب اعتماد ملی داشتند. این نخستین باری است که دو فعال سیاسی همز مان با شیخ مهدی کروبی در حصر دیدار کردند.پیش از این ججتیی ذوالنوری، اسماعیل دوستی و محمدرضا عباسی فرد به صورت فردی با مهدی کروبی دیدار کرده بودند و دیدار روز گذشته، به‌شخص دیدار چهره‌های سیاسی با دبیر کل محصور حزب اعتماد ملی بود.

باز شدن دوبار میر ونده

در گذشت آیت‌الله هاشمی

یادستور رئیس جمهوری

پانا نوشت: فرزند رئیس جمهور در جمع تشخیص

صلحت نظام یک سال پس از درگذشت پدر،

سیاست

رئیس جمهوری در دیدار وزیر و معاونان وزارت امور اقتصادی و دارایی:

مردم به حق می‌گویند ما را ببینید

◀ **در این چند روزی که یکی از این شبکه‌های اجتماعی بسته بود گفتیم که بازش کنید، دیدم عده‌ای نامه نوشتند که ای کاش این شبکه بسته می‌ماند و خطاب به من گفتند که چرا عجله کردی؟!**



عکس: president.ir

وجود داشت که با کمال تأسف در رسانه ملی و سایر رسانه‌ها آن موضوع دیده نشده و بیشتر به دنبال مسائل جزئی و فرعی بودند. روحانی تصریح کرد: مشکلی که امروز با آن مواجه هستیم، فاصله ما مسئولان با نسل جوان است. امروز آن طوری که ما فکر می‌کنیم، با جوانان به دنیا و زندگی با نگاه ما فرق می‌ی‌کند و این اشکال اساسی است که بایستی آن را حل‌وفصل کنیم. رئیس جمهوری با بیان این‌که نمی‌توان سبک زندگی خود را به نسل‌های آینده تحمیل کرد، افزود: اشکال این است که ما می‌خواهیم دو نسل بعد از ما، انطور که ما می‌پسندیم زندگی کنند، درحالی‌که نمی‌توان برای آنها تعیین تکلیف کرد و یک‌نوع سبک زندگی برایشان مشخص کرده و گفت که مسیر همین است که ما می‌گوییم. روحانی گفت: نسل جوان مایک حرف بیشتر ندارد و آن‌ که گوید من هم می‌فهمم و حرف دارم و باید به حرف من گوش کنید- مردم هم صراحتاً اعلام می‌کنند که حرف دارند و باید به حرف مردم گوش داده و بالاتر از آن، به آن عمل کنیم.

نقد توأم با امید سازنده است

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر این‌که دولت از انتقاد استقبال می‌کند و معتقد است که همه باید نقد بکشوند، گفت: هیچ استثنایی در کشور برای انتقاد کردن وجود ندارد و در کشور ما معصوم ندایم، ضمن این‌که پیامبر اسلام(ص) هم به مردم اجازه انتقاد می‌دادند و بالاتر از مفسا بر پیامبر در تاریخ وجود ندارد. رئیس جمهوری تصریح کرد: اگر نقد توأم با امید، اراده و راه‌حل درست باشد، بسیار مفید و سازنده‌است. روحانی با بیان این‌که فرهنگ انتظار به معنی اعتراض به بی‌عدالتی‌ها و امید به گشایش امور است، خاطر نشان

دولت در اتاق شیشه‌ای باشد

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: عده‌ای می‌گویند اصلاح قیمت‌ها را ندهید و مبلغ مالیات هم افزایش نیابد و در مقابل خواهان افزایش حقوق و رسیدگی به فقر هستند، اگر بر روی حرف اولشان تأکید دارند، پس بخش دوم ادعاها، شعار می‌شود. مشکلاتی مانند اشتغال و فقر با شعر و شعار حل نمی‌شود و ما خواهان راه‌حل هستیم. رئیس جمهوری در ادامه لزوم شفافیت و نظارت مردم بر مسئولان را مورد تأکید قرار داد و گفت: همچنان که دولت باید در اتاق شیشه‌ای باشد مجلس شورای اسلامی و دیگران هم باید در اتاق شیشه‌ای قرار بگیرند و تصمیماتی که اتخاذ می‌گردد بایستی به‌طور شفاف و مردم، توضیح داده شود و مردم باید قضاوت کنند.

ن نباید عده‌ای بخواهند شبکه‌های مجازی به خاطر شرایط خاص همیشه مسدود باشد

روحانی افزود: افتخار دولت یازدهم و دوازدهم گردش ازاداطلاعات است اما عده‌ای از فضای مجازی خوششان نمی‌آید. یک عده می‌گویند که مردم فقط باید به صداوسیما نگاه کنند البته معتقدیم که صداوسیما باید صدای ملت را منعکس کند نه صدای جناح خاصی را. رئیس جمهوری گفت: مردم از صداوسیما هم استفاده می‌کنند اما نباید عده‌ای بخواهند که شبکه‌های مجازی که به خاطر شرایط خاص چند روزی مسدود شده، برای همیشه مسدود باشند. با این کار بیش از صدهزار نفر شغل خود را در یک هفته اخیر از دست داده‌اند و ما باید به فکر زندگی و راحتی مردم باشیم. رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: در بودجه ۹۷ که بودجه شفاف‌تری از سایر بودجه‌های کشور است، کاملاً مشخص کردیم که اگر قرار است اصلاح قیمتی داشته باشیم، صرفاً برای اشتغال زیاد خواهد شد و آن را در سایت گذاشته و به مردم گزارش خواهیم داد. اگر مجلس همکاری و همراهی لازم را در این زمینه نداشته باشد، باید تصمیماتی که گرفته شده را ادامه دهیم و معتقدیم در سال ۹۷ با بودجه‌ای که تقدیم مجلس شده اقدامات خوبی را در مسیر بهتر شدن زندگی مردم، شاهد خواهیم بود. روحانی خطاب به مردم گفت: مردم بمانند برای این‌که زندگی بهتر داشته باشیم باید فضای کشور آرام باشد و نارامی این فضا را به هم می‌زند. در آرامش و امنیت است که مردم به سرمایه‌گذاران می‌توانند سود قابل قبولی از سرمایه‌گذاری را برای خود محاسبه کنند و در این مسیر لازم است سرمایه‌گذاری را تسهیل کردی و راه‌های آریه مجوز سرمایه‌گذاری کوتاه‌تر شود. روحانی گفت: از خزانه کشور به هر دستگاهی که پولی داده می‌شود، بایستی روی سایت منتشر کند تا مردم نظارت کنند که از آن پول در چه مسیری استفاده شده‌است؟

آیت‌الله هاشمی فرسنگجانی با صبر مثال زندگی سکوت کردند و از حقوق شخصی خود گذشتند. فرزند ارشد آیت‌الله هاشمی در مورد این‌که برخی از سیاسیون و مردم معتقدند که جای آیت‌الله هاشمی در تربیون نماز جمعه خالی بود و با غیبت وی از کیفیت خطبه‌های نماز جمعه کاسته شد؛ نظر شما چیست، می‌گوید: خطبه‌های نماز جمعه آیت‌الله هاشمی فرسنگجانی از ابتدای انقلاب تا سال ۱۳۸۸ یعنی قریب به سه دهه، هویتی متفاوت و امیدوارکننده به نماز جمعه بخشیده بود و علاوه بر طریف متدین و سنتنی که به طور معمول در نماز جمعه حضور می‌یافتند، نخیکان و عموای اقبالر جامعه نیز به خطبه‌های ایشان، به صورت مستقیم و غیرمستقیم توجه می‌کردند. وی همچنین اذعان کرد: خطبه سال ۸۸ آیت‌الله راه‌حل عبور از بحران بود.

وزارت اطلاعات دولت احمدی‌نژاد خواستار جاسوسی من از آیت‌الله هاشمی بودند

رویداد ۲۴ نوشت: وکیل خانواده هاشمی فرسنگجانی درباره رابطه‌اش با مرحوم آیت‌الله هاشمی و ماجراهای دوران وکالت این خانواده گفت: در زمان دولت احمدی‌نژاد هشت‌تبار به وزارت اطلاعات احضار شدم. من می‌خواسته شد تا صدای مکالماتم با آیت‌الله را ضبط کنیم که گفتم فلائی وزیر است که خودش را هم نمی‌تواند جمع کند حالا به من می‌گویند که بایام خبرچین بشوم؟ آن هم خبرچین آقای هاشمی؟ گفتند

گزارش

حواشی خودکشی «سینا قنبری»

شهروند|دیروز خبری در فضای مجازی و تلکس خبرگزاری‌ها قرار گرفت که حکایت از فوت یکی از دستگیر شدگان نارامی‌های اخیر در زندان اوین داشت. بعد از انتشار این خبر بود که طیبه سیاوشی، نماینده مردم تهران اعلام کرد که پس از پیگیری از مراجع مربوطه و به وی اعلام کرد که فوت جوان ۲۲ساله در زندان اوین، خودکشی بوده است. طیبه سیاوشی درباره انتشار خبری مبتنی بر فوت جوان ۲۲ساله در زندان اوین گفت: این موضوع را از وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی پیگیری کردم که اعلام شد این جوان ۲۲ساله دیلمه‌ای بود که توسط نیروی انتظامی بازداشت و تحویل دستگاه قضائی شده‌است. طبق اطلاعی که به من داده شده، این فرد در زندان خودکشی کرده‌است. نماینده مردم تهران ادامه داد: این موضوع را به دفتر آقای لاریجانی هم اطلاع دادم. بعد از این اظهارات سیاوشی، محمود صادقی، نماینده تهران و عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس هم با تأیید فوت سینا قنبری فردی که بعد از اعتراضات اخیر در تهران دستگیر شده بود، به اعتماد آنلاین گفت: متأسفانه خبر فوت سینا قنبری صحت دارد و طبق اطلاعی که از یکی از مراجع اطلاعاتی گرفتم این فرد توسط نیروی انتظامی بازداشت شده و انطور که گفتند در زندان اوین اقدام به خودکشی کرده‌است. همچنین محمود صادقی درخصوص این‌که آیا این شخص در تجمعات حضور داشته، تأکید کرد: اطلاعی ندارم که در تجمعات حضور داشته یا خیر. او شانسجو نبود و دیلم داشت. این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: موضوع تحت رسیدگی است و طبق قاعده، عوامل احتمالی دیگر هم در حال رسیدگی است. وی یادآور شد: این پرونده به کمیسیون امنیت قضائیی مربوط می‌شود. همچنین مصطفی محبی، مدیر کل زندان‌های استان تهران هم در بیروزر با بیان این‌که خودکشی سینا قنبری در دستشویی زندان اوین تأیید می‌شود، گفت: «هر بامداد روز شنبه مورخ ۱۶ دی ماه یکی از زندانیان زندان اوین به نام سینا قنبری فرزند علی اکبر، با مراجعه به دستشویی قرن‌نهمه زندان اوین اقدام به خودکشی از طریق حلق اویز نمودن خود کرد. مراتب فوراً به دادستان تهران اعلام شد و بازپرس داسرای جنایی در زندان حضور یافت و از مأمورین و مطلعین تحقیق کرده و دستورات را صادر کرد.»

خبر

وزیر اطلاعات:

امنیتی کردن نارضایتی‌های اخیر از اهداف دشمن است

پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات| وزیر اطلاعات با اشاره به حوادث اخیر در کشور ریشه‌یابی این حوادث و اعتراضات را ضروری دانست. حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی در جلسه شورای اداری استان قم با بیان این‌که حوادث تلخ روزهای گذشته نیاز به آسیب‌شناسی دارد، اظهار کرد: باید با نگاه کارشناسانه، غیر متعصبانه، واقع‌بینانه و فرآنجایی‌ریشه‌ها و علل آن اتفاقات و نارضایتی‌ها و در جهت پیشگیری و جلوگیری از تکرار آنها در آینده گام برداشت. وی به استراتژی دشمنان و معایندن در آشوب‌های دی ماه اشاره و بیان داشت: دشمنان و طبقه‌های امنیتی و اطلاعاتی را با هر دوام کشور از مدت‌ها قبل اوضاع را به دقت رصد کرده بود. وزیر اطلاعات تسری دامنه نارضایتی‌ها به گروه‌ها و طبقات مختلف اجتماعی را با هر دوام دشمن عنوان و تصریح کرد: دشمن به دنبال این بود که با عمویشی عوامل امنیتی و اطلاعاتی این منطقه خاص را بسازد تا خود، علوی سیاسی و امنیتی و خردی نارضایتی‌ها را در دیگر استان‌های شهرستان در ماجرای اخیر برشمرد و گفت: عناصر ضدانقلاب و معاندن در فراخوان‌های خود برنامه‌ریزی خاصی را برای عملی کردن اغتشاشات و تجمعات داشتند که با عمویشی‌ها عوامل امنیتی و اطلاعاتی این منطقه خنثی شد. وی مدیریت مطلوب بحران اخیر را مهربون هماهنگی خوب بین نهادهای درگیر دانست و افزود: همه دستگاه‌ها اعم از شورای عالی امنیت ملی، وزارت کشور، ناجا، سپاه و بسیج با همدلی و هم‌افزایی خوبی در عرصه مدیریت بحران به میدان آمدند. وزیر اطلاعات تأکید بر حفظ اتحاد و همدلی و همیشیاری در دوران پس از این وقایع گفت: اگر چه این مسأله در کف خیابان خاتمه یافته، اما باید مراقب تبعات و التهابات موجود در جامعه بود.

نوبت اول مناقشه عمومی دو مرحله ای تأمین Saab Rosemount Radar Tank Gauge توام با رزبانی کیفی

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد تأمین Saab Rosemount Radar Tank Gauge مورد نیاز مجتمع خود را به تعداد ۶ عدد براساس شرایط مندرج در مدارک و اسناد و از طریق مناقسه، به تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقسه: ۳۸-JPC-۹۶

دستگاه نظارت: اداره تعمیرات ابزار دقیق شرکت پتروشیمی جم

مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (سیصد میلیون) ریال

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه مندرج می باشد.

شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهای بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد متخلف است.

دریافت اسناد: تأمین کنندگان واجد شرایط می توانند پیش از انتشار آگهی در دو نوبت، نسبت به دریافت اسناد مناقسه با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسائی، تا پایان وقت اداری روز شنبه(ساعت ۱۶:۰۰) مورخه ۱۳۰/۰۷/۹۶ (به آدرس دفتر مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در تهران، طبقه سوم، بخش مناقصات واحد تدارکات) اقدام نمایند.

دریافت پاکت: اسناد مناقسه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و مهرور شود و حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه(ساعت ۱۶:۰۰) مورخه ۹۶/۱۱/۱۶، به نشانی دفتر مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در تهران، طبقه چهارم، واحد کمیسیون معاملات تحویل گردد.

بدیهی است در صورت کسب امتیاز لازم در ارزیابی‌ها نسبت به بازگشائی پاکت مالی اقدام می گردد.

نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۲-۷

تایید نامبر: ۸۸۶۵۶۴۵۴۵ داخلی ۱۳۲ و ۱۳۳

نامبر: ۰۲۱-۸۸۷۱۱۴۶۶

روابط عمومی پتروشیمی جم